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LICENCE CHIMIE APPLIQUEE (CA-S1) - Bacheliers
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir TP Examen MG Devoir Examen MG Devoir Examen MG

1 ASCOFARE Zoumana M 08-06-2000 Tonka Reg 13,00 12,50 15,00 14,25 8,00 14,00 12,00 5,00 9,00 7,67
2 BERTHE Aboubacar M 17-08-2000 Sikasso Reg 8,00 14,00 8,00 9,00 10,00 10,50 10,33 6,00 12,00 10,00

3 CISSE Ahamada M 17-10-2000 Bamako Reg 14,00 5,00 5,67 7,00 6,00 6,33 3,00 4,50 4,00
4 CISSE Issiaka M 30-11-1999 Bamako Reg 12,50 6,00 6,08 6,00 7,00 6,67 1,00 6,50 4,67
5 COULIBALY Hawa F 20-05-1998 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00

6 COULIBALY Lansény M 15-09-1999 Kati Reg 10,00 12,50 11,00 11,08 10,00 13,00 12,00 9,25 3,08
7 COULIBALY Madane Bougou M 11-12-1999 Sirakorola Reg 10,00 14,50 17,00 15,42 14,50 18,00 16,83 16,75 14,00 14,92

8 COULIBALY Moussa Baba M 06-01-1998 Koutiala Reg 5,00 15,00 3,33 10,00 6,00 7,33 8,00 2,67
9 COULIBALY Oumar Karamoko M 03-07-2000 Kati Reg 10,00 14,50 10,00 10,75 10,00 18,00 15,33 16,00 14,00 14,67

10 COULIBALY Solomane M 18-03-2001 Bougouni Reg 14,00 15,50 5,00 8,25 6,00 8,00 7,33 1,00 9,00 6,33
11 DAO Kadiatou F Vers 1998 Tandio Reg 10,00 14,50 11,00 11,42 8,00 11,00 10,00 2,75 8,00 6,25
12 DEMBELE Bakary Y. M 12-03-1997 Djékouna Zokan (San) Reg 9,00 12,50 14,00 12,92 9,00 13,00 11,67 7,50 12,00 10,50

13 DEMBELE Ousmane M 28-11-1998 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00

14 DEMBELE Rokia F 02-06-2000 Bamako Reg 0,00 10,00 10,00 10,00 6,00 4,00
15 DEMBELE Yaya Souleymane M Vers 1997 Djébé (Koutiala) Reg 9,00 15,50 8,00 9,42 10,50 10,00 10,17 13,00 13,00 13,00
16 DIAKITE Alimatou F 20-10-1999 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00
17 DIALLO Adama F 22-11-1998 Bafoulabé Reg 17,00 15,00 17,00 16,67 14,50 16,75 16,00 14,50 17,00 16,17

18 DIALLO Mohamed Seydou M 23-09-1994 Kayes CL 17,00 13,50 12,00 13,08 12,00 15,00 14,00 14,50 6,00 8,83

19 DIARE Madani M 03-07-1996 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00

20 DIARRA Aboubacar    M 22-03-1999 Bamako Reg 15,00 15,50 10,00 11,75 13,50 11,50 12,17 17,25 8,50 11,42
21 DJIRE Synali M 30-01-1999 Togou Reg 10,00 13,50 6,00 7,92 13,00 9,00 10,33 15,25 14,00 14,42
22 DJITTEYE Yaya M 23-07-1998 Diébé Reg 14,00 15,00 10,00 11,50 8,00 13,00 11,33 10,00 12,00 11,33

23 DOUMBIA Moussa Balla M 29-11-2000 Bamako Reg 12,00 14,50 10,00 11,08 12,00 12,75 12,50 12,25 10,50 11,08
24 DOUMBIA Oumar M 08-03-1998 Mopti Reg 14,00 13,50 14,00 13,92 11,00 15,00 13,67 15,25 14,00 14,42
25 DRABO Mariam F 05-10-2000 Bamako Reg 13,00 15,00 8,00 10,00 11,50 11,50 11,50 5,00 10,50 8,67
26 DRAGO Oumar M 16-03-2000 Bamako Reg 10,00 14,50 15,00 14,08 12,75 18,75 16,75 12,50 11,00 11,50
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27 DRAME Salimata F 30-04-1999 M'Pessoba Reg 0,00 0,00 0,00
28 KALAPO Ibrahim M 30-05-2000 Sebenikoro Reg 10,00 13,50 13,00 12,58 12,00 12,75 12,50 13,00 9,50 10,67
29 KALOGA Oumar M 09-08-1999 Bamako Reg 13,50 10,00 8,92 13,00 9,00 10,33 10,50 7,00
30 KANE Aminata F 20-06-1998 Bamako Reg 11,00 14,00 11,00 11,50 13,00 11,00 11,67 15,50 10,00 11,83

31 KANTE Korotoumou F 25-02-1998 Bamako Reg 12,00 14,00 15,00 14,33 9,00 11,75 10,83 13,00 12,50 12,67

32 KEITA Amadou M 23-10-1994 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00
33 KODIO Royale Anne F 24-10-2000 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00

34 KONARE Abdramane Samba M 06-10-1999 Bamako Reg 12,00 13,00 14,00 13,50 10,00 13,00 12,00 10,25 15,00 13,42
35 KONATE Sirantou F 02-01-2000 Bamako Reg 14,00 14,00 9,00 10,67 9,00 13,25 11,83 5,25 6,00 5,75
36 KONE Arouna M 14-12-1999 Bamako Reg 6,00 13,50 5,00 6,58 9,00 7,00 7,67 3,25 7,00 5,75

37 KONE Sidi M 19-04-2000 Koutiala Reg 14,00 13,00 4,00 7,17 13,50 15,00 14,50 9,50 14,75 13,00
38 MAIGA Mamadou M 15-10-1997 Kati Reg 16,00 14,00 16,00 15,67 12,00 11,00 11,33 13,50 9,00

39 MAIGA Mamoudou M 24-03-1994 Hombori Reg 0,00 9,00 0,00 3,00 0,00
40 MARIKO Seydou M Vers 1994 Diakélé Reg 11,00 13,00 8,00 9,33 8,00 8,00 8,00 6,00 7,75 7,17

41 MOUNKORO Gervais M 12-10-1999 Bamako Reg 10,00 13,50 9,50 10,25 15,00 11,50 12,67 3,50 10,75 8,33

42 MOUSSA Mahamadou M 26-02-1998 Gabero/Zinda Reg 0,00 0,00 0,00
43 OUATTARA Cheick Hamed M 14-01-2002 Diomaténé Reg 17,00 14,00 7,50 10,17 13,50 10,75 11,67 15,50 13,00 13,83

44 OUOLOGUEM Mohamed M 21-06-1998 Bamako Reg 17,00 14,00 13,00 13,83 12,00 12,50 12,33 13,25 12,00 12,42
45 SAMAKE Abdramane M 15-10-1999 Bamako Reg 7,00 13,50 6,00 7,42 13,50 10,00 11,17 7,25 13,25 11,25
46 SAMAKE Yaya G. M 18-02-2001 Bamako Reg 10,00 13,50 5,00 7,25 11,00 10,00 10,33 13,00 13,50 13,33

47 SANOGO Siguitio F Vers 1995 Bougouni Reg 10,00 14,00 6,00 8,00 11,00 10,00 10,33 13,00 6,50 8,67
48 SAVADOGO Bourama M 25-02-2000 Kobalakoro Reg 12,00 13,00 10,00 10,83 13,50 12,00 12,50 9,50 12,50 11,50

49 SIDIBE Yacouba M 28-07-1997 Donsosso CL 9,00 13,00 14,00 13,00 10,00 12,75 11,83 6,50 8,50 7,83

50 SISSOKO Ousmane M 22-04-2001 Bamako Reg 15,00 15,50 10,00 11,75 11,50 17,00 15,17 10,75 13,00 12,25

51 SOUMARE Rokia F 06-09-2001 Bamako Reg 11,00 15,00 14,00 13,67 11,50 15,00 13,83 10,00 7,50 8,33
52 SYLLA Fatoumata F 14-09-1999 Niono Reg 7,00 15,00 11,00 11,00 12,00 15,00 14,00 11,50 17,25 15,33

53 THERA Hélène F 09-03-1999 Sanékuy Reg 13,00 15,00 13,00 13,33 11,00 12,00 11,67 15,00 13,50 14,00
54 TOLO Maïmouna F 05-06-2001 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00
55 TOLOFOUDIE Amadou M 01-01-1998 Ségué Reg 12,00 15,00 11,00 11,83 7,00 11,75 10,17 8,50 6,00 6,83

56 TRAORE Adama M 01-01-2001 Bamako Reg 17,00 14,00 12,00 13,17 14,50 18,75 17,33 11,00 16,00 14,33
57 TRAORE Aminata F 12-09-1999 Sogoniko Reg 0,00 0,00 0,00

58 TRAORE Bourama M vers 1997 Madina-Ziékan (San) Reg 9,00 12,50 8,00 8,92 7,50 11,50 10,17 7,75 6,00 6,58

59 TRAORE Drissa M 04-03-1998 M'Pessoba Reg 0,00 0,00 0,00

60 TRAORE Fatoumata diteTata F 10-12-1997 San Reg 12,00 13,50 9,00 10,25 12,00 11,50 11,67 13,00 9,00 10,33
61 TRAORE Loubé M Vers 1994 Tominian Reg 10,00 13,50 10,00 10,58 11,00 10,50 10,67 1,25 8,00 5,75
62 TRAORE Mamadou M 19-07-1998 Sicoro Reg 16,00 15,50 13,00 13,92 11,50 16,50 14,83 16,50 9,50 11,83

63 TRAORE Moctar M 06-09-1999 Niono Reg 16,00 15,00 16,00 15,83 14,25 18,00 16,75 14,00 11,00 12,00
64 TRAORE Mohamed M 26-12-1998 Bécédi Brignan Reg 9,00 12,50 13,00 12,25 8,00 14,75 12,50 6,50 6,50 6,50
65 TRAORE Nagnouma F 29-01-1999 Bamako Reg 11,00 14,00 9,00 10,17 9,00 15,00 13,00 10,50 13,50 12,50
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66 TRAORE Sory M 01-01-1997 Madina-Zaniékan Reg 11,00 12,50 10,00 10,58 10,00 14,00 12,67 11,00 7,00 8,33
67 TRAORE Tiéba M 01-01-1998 Koyo Reg 0,00 0,00 0,00

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Professionnels
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir TP Examen MG Devoir Examen MG Devoir Examen MG

1 BERTHE Bintou F 27-11-1989 Gagno/RCI Prof 8,00 14,50 7,00 8,42 9,00 12,00 11,00 8,25 2,75

2 BITHIBALY Hawa Abdoulaye F 13-03-1997 Diéli Félenso Prof 10,00 14,00 10,00 10,67 10,50 10,00 10,17 13,00 11,25 11,83
3 CISSE Fatoumata F 01-01-1993 Bamako Prof 7,00 14,50 5,00 6,92 11,00 10,00 10,33 10,00 10,00 10,00
4 COULIBALY Oumou F 21-10-1985 Bamako Prof 15,00 14,50 9,00 10,92 10,25 10,25 10,25 10,00 10,00 10,00

5 DOUMBIA Modibo M 14-12-1997 Bamako Prof 10,00 15,50 7,00 8,92 8,75 10,75 10,08 10,00 10,00 10,00
6 FOMBA Djénébou F Vers 1991 Woh Prof 10,00 14,00 10,00 10,67 10,50 10,00 10,17 10,00 10,00 10,00

7 KOITA Souro Marie Thérèse F 11-05-1997 Bamako Prof 13,00 14,50 13,00 13,25 11,00 10,75 10,83 0,50 15,00 10,17
8 KONATE Doussou F 28-11-1991 Bamako Prof 9,00 13,00 3,00 5,67 10,00 13,25 12,17 10,50 10,50 10,50

9 ONGOIBA Issa M 20-01-1981 Bamako Prof 10,00 14,00 1,00 4,67 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00

10 OUATTARA Assanatou F 19-01-1994 Bamako Prof 18,00 13,00 7,50 10,17 9,00 13,00 11,67 8,00 2,67
11 OUOLOGUEM Koumba F 27-07-1994 Bamako Prof 8,00 14,00 11,00 11,00 10,50 10,50 10,50 10,00 10,00 10,00

12 SAMAKE Baba M 04-06-1996 Bamako Prof 9,00 13,50 10,00 10,42 6,00 10,00 8,67 10,00 10,00 10,00
13 SANGARE Françoise Xavière F 22-12-1995 Bamako Prof 0,00 0,00 0,00
14 SANOU Jérome M 30-09-1988 Hinlèkuy/Tominian Prof 0,00 0,00 0,00

15 SOW Aminata F 11-12-1993 Bamako Prof 9,00 14,00 10,00 10,50 11,00 11,00 11,00 10,00 10,00 10,00
16 TRAORE Bernadette Niéné F 09-04-1976 Kolokani Prof 14,00 15,00 12,00 12,83 10,00 10,00 10,00 12,00 8,00

17 TRAORE Dramane M 06-01-1992 M'Pessoba Prof 16,00 15,50 12,00 13,25 14,25 10,50 11,75 8,50 14,75 12,67

18 TRAORE Zaïnabou T F 17-09-1990 Kati Prof 11,00 15,50 10,00 11,08 10,50 10,25 10,33 11,00 9,50 10,00

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Redoublement L1
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir TP Examen MG Devoir Examen MG Devoir Examen MG

1 CISSE Hamidou M. M 01-01-1992 Bourem Sidi Amar Prof 15,00 4,00 5,17 12,00 12,00 12,00 3,00 1,00 1,67
2 COULIBALY Zoumana I. T. K. M 10-02-1996 Siékorolé Reg 13,00 12,00 10,17 10,00 10,00 10,00 3,50 2,33

3 DIAKITE Niélé Y. F 26-09-1997 Bamako Prof 0,00 0,00 0,00

4 KAMATE Antoinette F 13-06-1989 San CL 0,00 0,00 0,00

5 KAMATE Tiendé M 01-01-1988 Ouéna Prof 0,00 10,00 10,00 10,00 1,00 3,50 2,67
6 KEITA Aïssata K. F 24-08-1997 koutiala Reg 0,00 0,00 0,00
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RATTRAPAGE
DIATRE Mariam 10,00

OUATTARA Assanatou 11,00
SIDIBE Lamine 10,00
KAMITE Mahamadou 10,00

OUOLOGUEM Tandou 10,00
DIAKITE Kandji 10,00

TOURE Doussouba 10,00
DIAKITE Youssouf 10,00

DRAME Amadou

KONATE Zakaria
MALLE Kassim

TRAORE Badian
TRAORE Aminata S

KAMATE Fatoumata

SANOGO HAWA
KONATE HAWA

BALLO Maïmouna
SANGARE Mariam M
GOÏTA Bourama

KAMATE Marie Noël
DICKO Haoua S

DEMBELE Aïchata

MAÏGA Abdoulaye
DIARRA Daouda

DAYE Adama

DIAKITE Nabintou
DIOP Salimata
DOLO Salif
TRAORE Assitan

BAGAYOKO Débi

TANGARA Sériba SM

TRAORE Sékou
DIAKITE Youssouf
KONATE Zakaria
DIALLO Aïchatou

DEMBELE Zoumana
COULIBALY AWA S
SIDIBE Lamine
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TOURE Doussouba
TRAORE IsmaÏla

SANOGO Massa
FANE Abdoulaye
DOUMBIA Salif

TRAORE Kadidia M
FOFANA Adama

DEMBELE Fatogoma
DRAME Amadou
OUOLOGUEM ILEMO

DOLO Youssouf
SAMAKE Aminata
sans nom sans prénom
sans nom sans prénom

SANOGO Fatoumata

COULIBALY Moctar
COULIBALY Djeneba

Bamako, le 09 août 2019

P/LE DIRECTEUR GENERAL P.O

LE DIRECTEUR GENERAL ADJOINT

Pr Drissa SAMAKE
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UNIVERSITE DES SCIENCES, DES TECHNIQUES ET  DES TECHNOLOGIES DE BAMAKO

RESULTATS Examens S2 / Session de Juillet 2019 / Avant réclamations

LICENCE CHIMIE APPLIQUEE (CA-S1) - Bacheliers

N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Devoir Examen MG  TP Examen MG

1 ASCOFARE Zoumana M 08-06-2000 Tonka Reg 12,00 9,00 10,00 7,25 4,00 5,08 14,43 16,00 15,48

2 BERTHE Aboubacar M 17-08-2000 Sikasso Reg 16,50 13,50 14,50 9,25 13,25 11,92 14,57 12,50 13,19
3 CISSE Ahamada M 17-10-2000 Bamako Reg 16,00 13,50 14,33 7,25 6,75 6,92 14,21 14,50 14,40

4 CISSE Issiaka M 30-11-1999 Bamako Reg 17,00 15,00 15,67 8,25 5,25 6,25 14,00 9,00 10,67
5 COULIBALY Hawa F 20-05-1998 Bamako Reg 17,50 0,00 5,83 0,00 0,00 0,00
6 COULIBALY Lansény M 15-09-1999 Kati Reg 11,00 8,00 9,00 11,75 15,75 14,42 14,43 19,50 17,81

7 COULIBALY Madane Bougou M 11-12-1999 Sirakorola Reg 15,00 13,50 14,00 14,75 20,00 18,25 14,14 19,50 17,71

8 COULIBALY Moussa Baba M 06-01-1998 Koutiala Reg 3,00 2,00 8,75 2,92 14,43 15,00 14,81
9 COULIBALY Oumar Karamoko M 03-07-2000 Kati Reg 14,00 9,50 11,00 13,25 17,25 15,92 14,36 16,00 15,45

10 COULIBALY Solomane M 18-03-2001 Bougouni Reg 15,00 7,50 10,00 7,25 5,00 5,75 14,57 14,50 14,52
11 DAO Kadiatou F Vers 1998 Tandio Reg 10,00 5,00 6,67 7,25 15,25 12,58 15,21 12,00 13,07

12 DEMBELE Bakary Y. M 12-03-1997 Djékouna Zokan (San) Reg 14,00 6,50 9,00 8,75 5,75 6,75 14,00 7,50 9,67

13 DEMBELE Ousmane M 28-11-1998 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 DEMBELE Rokia F 02-06-2000 Bamako Reg 7,00 4,67 0,00 13,79 4,60
15 DEMBELE Yaya Souleymane M Vers 1997 Djébé (Koutiala) Reg 14,00 9,00 10,67 13,25 20,00 17,75 14,79 12,00 12,93
16 DIAKITE Alimatou F 20-10-1999 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 DIALLO Adama F 22-11-1998 Bafoulabé Reg 17,50 19,00 18,50 15,25 17,50 16,75 14,71 16,00 15,57
18 DIALLO Mohamed Seydou M 23-09-1994 Kayes CL 13,00 5,00 7,67 7,25 20,00 15,75 14,36 16,00 15,45

19 DIARE Madani M 03-07-1996 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
20 DIARRA Aboubacar    M 22-03-1999 Bamako Reg 9,00 3,00 5,00 11,25 5,50 7,42 14,71 13,00 13,57
21 DJIRE Synali M 30-01-1999 Togou Reg 16,00 5,00 8,67 15,75 14,00 14,58 14,29 16,50 15,76

22 DJITTEYE Yaya M 23-07-1998 Diébé Reg 16,50 12,50 13,83 13,75 10,50 11,58 14,29 15,00 14,76
23 DOUMBIA Moussa Balla M 29-11-2000 Bamako Reg 16,50 16,50 16,50 8,75 20,00 16,25 14,86 18,00 16,95
24 DOUMBIA Oumar M 08-03-1998 Mopti Reg 14,00 8,00 10,00 12,25 17,00 15,42 14,29 14,00 14,10

INSTITUT DES SCIENCES APPLIQUEES (ISA)
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25 DRABO Mariam F 05-10-2000 Bamako Reg 16,50 17,00 16,83 10,25 10,75 10,58 14,36 17,00 16,12
26 DRAGO Oumar M 16-03-2000 Bamako Reg 18,00 16,00 16,67 17,25 10,00 12,42 13,50 18,00 16,50
27 DRAME Salimata F 30-04-1999 M'Pessoba Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
28 KALAPO Ibrahim M 30-05-2000 Sebenikoro Reg 16,50 15,00 15,50 12,25 4,08 14,86 18,00 16,95

29 KALOGA Oumar M 09-08-1999 Bamako Reg 15,50 11,00 12,50 8,75 9,00 8,92 14,86 12,00 12,95

30 KANE Aminata F 20-06-1998 Bamako Reg 16,50 16,50 16,50 13,50 18,00 16,50 13,64 14,00 13,88
31 KANTE Korotoumou F 25-02-1998 Bamako Reg 12,00 17,50 15,67 12,25 18,25 16,25 13,50 15,00 14,50

32 KEITA Amadou M 23-10-1994 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
33 KODIO Royale Anne F 24-10-2000 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
34 KONARE Abdramane Samba M 06-10-1999 Bamako Reg 14,50 2,00 6,17 8,75 18,25 15,08 15,00 17,00 16,33

35 KONATE Sirantou F 02-01-2000 Bamako Reg 12,00 10,50 11,00 10,25 5,00 6,75 15,07 13,00 13,69
36 KONE Arouna M 14-12-1999 Bamako Reg 14,50 8,50 10,50 9,00 11,00 10,33 15,71 11,00 12,57

37 KONE Sidi M 19-04-2000 Koutiala Reg 13,00 17,00 15,67 18,00 17,00 17,33 15,57 16,00 15,86
38 MAIGA Mamadou M 15-10-1997 Kati Reg 11,50 7,67 18,75 12,50 14,86 17,50 16,62

39 MAIGA Mamoudou M 24-03-1994 Hombori Reg 17,00 0,00 5,67 4,25 1,42 14,71 4,90

40 MARIKO Seydou M Vers 1994 Diakélé Reg 10,00 10,00 10,00 9,75 11,00 10,58 14,44 17,00 16,15
41 MOUNKORO Gervais M 12-10-1999 Bamako Reg 14,50 1,50 5,83 12,25 10,75 11,25 15,14 14,00 14,38

42 MOUSSA Mahamadou M 26-02-1998 Gabero/Zinda Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
43 OUATTARA Cheick Hamed M 14-01-2002 Diomaténé Reg 16,50 15,50 15,83 11,75 15,25 14,08 14,64 16,00 15,55
44 OUOLOGUEM Mohamed M 21-06-1998 Bamako Reg 17,00 12,50 14,00 15,25 16,50 16,08 15,00 19,00 17,67

45 SAMAKE Abdramane M 15-10-1999 Bamako Reg 13,00 16,50 15,33 5,75 7,00 6,58 13,07 14,00 13,69
46 SAMAKE Yaya G. M 18-02-2001 Bamako Reg 18,00 18,00 18,00 15,25 12,75 13,58 15,57 16,50 16,19

47 SANOGO Siguitio F Vers 1995 Bougouni Reg 14,50 9,50 11,17 19,00 7,50 11,33 14,57 13,50 13,86

48 SAVADOGO Bourama M 25-02-2000 Kobalakoro Reg 12,00 9,00 10,00 12,25 15,75 14,58 15,00 17,00 16,33

49 SIDIBE Yacouba M 28-07-1997 Donsosso CL 14,00 8,00 10,00 10,75 18,25 15,75 15,21 11,00 12,40
50 SISSOKO Ousmane M 22-04-2001 Bamako Reg 16,00 15,50 15,67 12,75 5,25 7,75 14,50 16,00 15,50

51 SOUMARE Rokia F 06-09-2001 Bamako Reg 18,00 18,50 18,33 10,25 15,75 13,92 15,29 19,00 17,76
52 SYLLA Fatoumata F 14-09-1999 Niono Reg 15,00 9,50 11,33 17,75 20,00 19,25 14,29 12,00 12,76
53 THERA Hélène F 09-03-1999 Sanékuy Reg 15,00 9,50 11,33 12,25 5,50 7,75 15,07 19,50 18,02

54 TOLO Maïmouna F 05-06-2001 Bamako Reg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 TOLOFOUDIE Amadou M 01-01-1998 Ségué Reg 16,00 14,00 14,67 4,75 18,50 13,92 14,86 15,00 14,95

56 TRAORE Adama M 01-01-2001 Bamako Reg 17,00 3,50 8,00 7,25 2,42 14,64 17,00 16,21

57 TRAORE Aminata F 12-09-1999 Sogoniko Reg 0,00 0,00 0,00 0,00

58 TRAORE Bourama M vers 1997 Madina-Ziékan (San) Reg 16,00 2,00 6,67 11,75 15,00 13,92 14,64 11,50 12,55
59 TRAORE Drissa M 04-03-1998 M'Pessoba Reg 0,00 0,00 0,00 0,00
60 TRAORE Fatoumata diteTata F 10-12-1997 San Reg 14,00 13,00 13,33 13,25 11,75 12,25 14,79 14,00 14,26

61 TRAORE Loubé M Vers 1994 Tominian Reg 12,00 6,00 8,00 8,00 11,00 10,00 15,00 16,00 15,67
62 TRAORE Mamadou M 19-07-1998 Sicoro Reg 11,00 14,00 13,00 15,75 17,50 16,92 15,29 14,50 14,76
63 TRAORE Moctar M 06-09-1999 Niono Reg 14,00 14,00 14,00 20,00 20,00 20,00 14,57 19,50 17,86
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64 TRAORE Mohamed M 26-12-1998 Bécédi Brignan Reg 10,00 10,00 10,00 12,25 17,25 15,58 14,14 13,00 13,38
65 TRAORE Nagnouma F 29-01-1999 Bamako Reg 12,50 10,00 10,83 17,75 17,25 17,42 15,14 14,00 14,38
66 TRAORE Sory M 01-01-1997 Madina-Zaniékan Reg 12,00 14,00 13,33 12,25 16,00 14,75 15,29 14,00 14,43
67 TRAORE Tiéba M 01-01-1998 Koyo Reg 0,00 0,00 0,00 0,00

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Professionnels
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Devoir Examen MG  TP Examen MG

1 BERTHE Bintou F 27-11-1989 Gagno/RCI Prof 8,50 5,67 12,25 13,50 13,08 14,14 19,50 17,71
2 BITHIBALY Hawa Abdoulaye F 13-03-1997 Diéli Félenso Prof 10,00 6,67 12,75 15,50 14,58 14,14 14,00 14,05

3 CISSE Fatoumata F 01-01-1993 Bamako Prof 12,50 8,33 18,25 12,17 15,21 14,50 14,74
4 COULIBALY Oumou F 21-10-1985 Bamako Prof 5,00 3,33 8,25 5,75 6,58 14,21 12,50 13,07
5 DOUMBIA Modibo M 14-12-1997 Bamako Prof 14,50 17,50 16,50 10,75 6,75 8,08 14,71 16,00 15,57

6 FOMBA Djénébou F Vers 1991 Woh Prof 11,00 7,00 8,33 5,75 15,25 12,08 14,07 11,00 12,02

7 KOITA Souro Marie Thérèse F 11-05-1997 Bamako Prof 12,00 13,00 12,67 10,75 4,00 6,25 14,79 14,00 14,26

8 KONATE Doussou F 28-11-1991 Bamako Prof 15,00 13,50 14,00 7,25 14,25 11,92 14,43 17,00 16,14
9 ONGOIBA Issa M 20-01-1981 Bamako Prof 13,00 8,50 10,00 14,50 4,00 7,50 14,57 17,00 16,19

10 OUATTARA Assanatou F 19-01-1994 Bamako Prof 16,50 18,00 17,50 10,75 12,00 11,58 15,00 15,50 15,33
11 OUOLOGUEM Koumba F 27-07-1994 Bamako Prof 10,50 2,00 4,83 8,75 13,00 11,58 15,79 13,00 13,93
12 SAMAKE Baba M 04-06-1996 Bamako Prof 15,00 16,50 16,00 10,75 14,00 12,92 14,86 11,00 12,29

13 SANGARE Françoise Xavière F 22-12-1995 Bamako Prof 0,00 0,00 0,00 0,00
14 SANOU Jérome M 30-09-1988 Hinlèkuy/Tominian Prof 0,00 0,00 0,00 0,00

15 SOW Aminata F 11-12-1993 Bamako Prof 16,00 9,50 11,67 6,75 4,00 4,92 15,21 12,00 13,07

16 TRAORE Bernadette Niéné F 09-04-1976 Kolokani Prof 9,50 4,50 6,17 8,25 4,00 5,42 14,43 11,00 12,14
17 TRAORE Dramane M 06-01-1992 M'Pessoba Prof 15,00 10,50 12,00 6,75 15,00 12,25 14,64 15,50 15,21
18 TRAORE Zaïnabou T F 17-09-1990 Kati Prof 14,00 6,00 8,67 8,75 12,00 10,92 14,71 18,00 16,90

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Redoublement L1

N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Devoir Examen MG  TP Examen MG

1 CISSE Hamidou M. M 01-01-1992 Bourem Sidi Amar Prof 1,50 1,00 9,25 6,17 14,43 11,00 12,14

2 COULIBALY Zoumana I. T. K. M 10-02-1996 Siékorolé Reg 11,00 14,00 13,00 12,25 14,00 13,42 14,57 14,00 14,19
3 DIAKITE Niélé Y. F 26-09-1997 Bamako Prof 15,00 11,00 12,33 4,25 4,00 4,08 15,21 10,00 11,74
4 KAMATE Antoinette F 13-06-1989 San CL 0,00 6,75 8,00 7,58 14,21 10,00 11,40
5 KAMATE Tiendé M 01-01-1988 Ouéna Prof 0,00 5,75 10,00 8,58 14,21 17,00 16,07
6 KEITA Aïssata K. F 24-08-1997 koutiala Reg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Informatique Chimie Organique TP de Base

Informatique Chimie Organique TP de Base
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RATTRAPAGE
DIATRE Mariam

OUATTARA Assanatou
SIDIBE Lamine
KAMITE Mahamadou

OUOLOGUEM Tandou
DIAKITE Kandji

TOURE Doussouba

DIAKITE Youssouf
DRAME Amadou 11,00

KONATE Zakaria 10,00
MALLE Kassim 12,50

TRAORE Badian 12,00
TRAORE Aminata S 19,25

KAMATE Fatoumata 19,00

SANOGO HAWA 19,00
KONATE HAWA 18,75

BALLO Maïmouna 17,50
SANGARE Mariam M 17,00
GOÏTA Bourama 17,00

KAMATE Marie Noël 16,75
DICKO Haoua S 16,75

DEMBELE Aïchata 16,50

MAÏGA Abdoulaye 16,25
DIARRA Daouda 16,25
DAYE Adama 15,00
DIAKITE Nabintou 14,50

DIOP Salimata 14,25

DOLO Salif 13,75
TRAORE Assitan 13,25
BAGAYOKO Débi 13,25

TANGARA Sériba SM 12,50
TRAORE Sékou 11,75
DIAKITE Youssouf 11,75
KONATE Zakaria 11,50
DIALLO Aïchatou 11,25
DEMBELE Zoumana 11,25
COULIBALY AWA S 11,00

SIDIBE Lamine 10,25

Informatique Chimie Organique TP de Base
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TOURE Doussouba 10,25
TRAORE IsmaÏla 10,00
SANOGO Massa 10,00
FANE Abdoulaye 10,00

DOUMBIA Salif 10,00

TRAORE Kadidia M 6,75
FOFANA Adama 6,00

DEMBELE Fatogoma 5,00
DRAME Amadou 5,00
OUOLOGUEM ILEMO 5,00

DOLO Youssouf 5,00
SAMAKE Aminata 4,00

sans nom sans prénom 15,00
sans nom sans prénom 14,00

SANOGO Fatoumata

COULIBALY Moctar
COULIBALY Djeneba

Bamako, le 09 août 2019

P/LE DIRECTEUR GENERAL P.O

LE DIRECTEUR GENERAL ADJOINT

Pr Drissa SAMAKE
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UNIVERSITE DES SCIENCES, DES TECHNIQUES ET  DES TECHNOLOGIES DE BAMAKO

RESULTATS Examens S2 / Session de Juillet 2019 / Avant réclamations

LICENCE CHIMIE APPLIQUEE (CA-S1) - Bacheliers Pro.T
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Note/20

1 ASCOFARE Zoumana M 08-06-2000 Tonka Reg 11,00 11,00 11,00 14,00

2 BERTHE Aboubacar M 17-08-2000 Sikasso Reg 12,00 11,50 11,67 14,00
3 CISSE Ahamada M 17-10-2000 Bamako Reg 9,50 8,50 8,83 14,00

4 CISSE Issiaka M 30-11-1999 Bamako Reg 7,50 2,50 14,00
5 COULIBALY Hawa F 20-05-1998 Bamako Reg 0,00 14,50
6 COULIBALY Lansény M 15-09-1999 Kati Reg 8,00 11,50 10,33 15,00

7 COULIBALY Madane Bougou M 11-12-1999 Sirakorola Reg 12,00 12,50 12,33 14,50

8 COULIBALY Moussa Baba M 06-01-1998 Koutiala Reg 10,00 3,33 14,50
9 COULIBALY Oumar Karamoko M 03-07-2000 Kati Reg 11,00 9,50 10,00 14,00

10 COULIBALY Solomane M 18-03-2001 Bougouni Reg 8,00 10,00 9,33 14,50
11 DAO Kadiatou F Vers 1998 Tandio Reg 9,00 10,50 10,00 14,50

12 DEMBELE Bakary Y. M 12-03-1997 Djékouna Zokan (San) Reg 10,50 8,25 9,00 15,00

13 DEMBELE Ousmane M 28-11-1998 Bamako Reg 0,00
14 DEMBELE Rokia F 02-06-2000 Bamako Reg 8,00 2,67 13,00
15 DEMBELE Yaya Souleymane M Vers 1997 Djébé (Koutiala) Reg 10,00 10,00 10,00 13,00
16 DIAKITE Alimatou F 20-10-1999 Bamako Reg 0,00

17 DIALLO Adama F 22-11-1998 Bafoulabé Reg 11,00 8,50 9,33 15,00
18 DIALLO Mohamed Seydou M 23-09-1994 Kayes CL 11,00 7,50 8,67 13,00

19 DIARE Madani M 03-07-1996 Bamako Reg 0,00
20 DIARRA Aboubacar    M 22-03-1999 Bamako Reg 9,00 8,00 8,33 13,00
21 DJIRE Synali M 30-01-1999 Togou Reg 10,50 5,00 6,83 13,00

22 DJITTEYE Yaya M 23-07-1998 Diébé Reg 9,00 7,00 7,67 13,00
23 DOUMBIA Moussa Balla M 29-11-2000 Bamako Reg 11,00 8,50 9,33 13,00
24 DOUMBIA Oumar M 08-03-1998 Mopti Reg 9,00 11,00 10,33 13,00

INSTITUT DES SCIENCES APPLIQUEES (ISA)

Année Universitaire : 2018-2019

S E M E S T R E  2 (S2)

Anglais
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25 DRABO Mariam F 05-10-2000 Bamako Reg 10,50 10,00 10,17 14,50
26 DRAGO Oumar M 16-03-2000 Bamako Reg 11,50 13,50 12,83 14,50
27 DRAME Salimata F 30-04-1999 M'Pessoba Reg 0,00
28 KALAPO Ibrahim M 30-05-2000 Sebenikoro Reg 12,00 10,50 11,00 14,50

29 KALOGA Oumar M 09-08-1999 Bamako Reg 10,00 10,00 10,00 14,50

30 KANE Aminata F 20-06-1998 Bamako Reg 9,50 11,00 10,50 14,50
31 KANTE Korotoumou F 25-02-1998 Bamako Reg 11,00 10,50 10,67 14,50

32 KEITA Amadou M 23-10-1994 Bamako Reg 0,00 14,50
33 KODIO Royale Anne F 24-10-2000 Bamako Reg 0,00
34 KONARE Abdramane Samba M 06-10-1999 Bamako Reg 12,00 11,00 11,33 13,00

35 KONATE Sirantou F 02-01-2000 Bamako Reg 9,00 9,50 9,33 13,00
36 KONE Arouna M 14-12-1999 Bamako Reg 10,00 5,00 6,67 13,00

37 KONE Sidi M 19-04-2000 Koutiala Reg 10,00 15,50 13,67 13,00
38 MAIGA Mamadou M 15-10-1997 Kati Reg 9,00 0,00 3,00 13,00

39 MAIGA Mamoudou M 24-03-1994 Hombori Reg 6,50 2,17 13,00

40 MARIKO Seydou M Vers 1994 Diakélé Reg 7,00 9,50 8,67 13,00
41 MOUNKORO Gervais M 12-10-1999 Bamako Reg 12,00 10,25 10,83 13,00

42 MOUSSA Mahamadou M 26-02-1998 Gabero/Zinda Reg 0,00
43 OUATTARA Cheick Hamed M 14-01-2002 Diomaténé Reg 12,00 9,50 10,33 13,50
44 OUOLOGUEM Mohamed M 21-06-1998 Bamako Reg 12,50 11,50 11,83 13,50

45 SAMAKE Abdramane M 15-10-1999 Bamako Reg 7,00 10,00 9,00 13,50
46 SAMAKE Yaya G. M 18-02-2001 Bamako Reg 11,00 14,50 13,33 13,50

47 SANOGO Siguitio F Vers 1995 Bougouni Reg 9,00 7,25 7,83 13,50

48 SAVADOGO Bourama M 25-02-2000 Kobalakoro Reg 10,00 11,00 10,67 13,50

49 SIDIBE Yacouba M 28-07-1997 Donsosso CL 10,00 7,50 8,33 14,00
50 SISSOKO Ousmane M 22-04-2001 Bamako Reg 10,00 11,75 11,17 14,00

51 SOUMARE Rokia F 06-09-2001 Bamako Reg 10,00 12,00 11,33 14,00
52 SYLLA Fatoumata F 14-09-1999 Niono Reg 11,00 12,00 11,67 14,00
53 THERA Hélène F 09-03-1999 Sanékuy Reg 11,00 9,50 10,00 14,00

54 TOLO Maïmouna F 05-06-2001 Bamako Reg 0,00
55 TOLOFOUDIE Amadou M 01-01-1998 Ségué Reg 9,00 11,00 10,33 14,00

56 TRAORE Adama M 01-01-2001 Bamako Reg 11,00 8,50 9,33 15,00

57 TRAORE Aminata F 12-09-1999 Sogoniko Reg 0,00

58 TRAORE Bourama M vers 1997 Madina-Ziékan (San) Reg 9,00 4,50 6,00 15,00
59 TRAORE Drissa M 04-03-1998 M'Pessoba Reg 0,00
60 TRAORE Fatoumata diteTata F 10-12-1997 San Reg 10,00 10,50 10,33 15,00

61 TRAORE Loubé M Vers 1994 Tominian Reg 9,00 5,50 6,67
62 TRAORE Mamadou M 19-07-1998 Sicoro Reg 9,00 10,50 10,00 15,00
63 TRAORE Moctar M 06-09-1999 Niono Reg 13,00 13,00 13,00 15,00
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64 TRAORE Mohamed M 26-12-1998 Bécédi Brignan Reg 10,00 10,00 10,00 14,00
65 TRAORE Nagnouma F 29-01-1999 Bamako Reg 11,00 9,50 10,00 14,00
66 TRAORE Sory M 01-01-1997 Madina-Zaniékan Reg 11,00 12,50 12,00 14,00
67 TRAORE Tiéba M 01-01-1998 Koyo Reg 0,00

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Professionnels Pro.T
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Note/20

1 BERTHE Bintou F 27-11-1989 Gagno/RCI Prof 10,00 10,75 10,50 14,00
2 BITHIBALY Hawa Abdoulaye F 13-03-1997 Diéli Félenso Prof 10,00 10,00 10,00 14,00
3 CISSE Fatoumata F 01-01-1993 Bamako Prof 8,50 7,25 7,67 14,00

4 COULIBALY Oumou F 21-10-1985 Bamako Prof 11,00 9,50 10,00 14,50
5 DOUMBIA Modibo M 14-12-1997 Bamako Prof 12,50 9,00 10,17 13,00

6 FOMBA Djénébou F Vers 1991 Woh Prof 9,00 5,00 6,33 14,50
7 KOITA Souro Marie Thérèse F 11-05-1997 Bamako Prof 12,00 12,00 12,00 14,50

8 KONATE Doussou F 28-11-1991 Bamako Prof 10,00 7,50 8,33 13,00

9 ONGOIBA Issa M 20-01-1981 Bamako Prof 7,50 3,00 4,50 13,50
10 OUATTARA Assanatou F 19-01-1994 Bamako Prof 9,00 10,50 10,00 13,50

11 OUOLOGUEM Koumba F 27-07-1994 Bamako Prof 7,50 5,00 5,83 13,50
12 SAMAKE Baba M 04-06-1996 Bamako Prof 6,50 10,00 8,83 13,50
13 SANGARE Françoise Xavière F 22-12-1995 Bamako Prof 0,00

14 SANOU Jérome M 30-09-1988 Hinlèkuy/Tominian Prof 0,00
15 SOW Aminata F 11-12-1993 Bamako Prof 10,00 10,00 10,00 14,00

16 TRAORE Bernadette Niéné F 09-04-1976 Kolokani Prof 7,00 9,00 8,33 13,00

17 TRAORE Dramane M 06-01-1992 M'Pessoba Prof 10,50 10,00 10,17 15,00

18 TRAORE Zaïnabou T F 17-09-1990 Kati Prof 9,50 10,25 10,00 15,00

LICENCE  CHIMIE APPLIQUEE (CA) - Redoublement L1 Pro.T
N° 

ordre
Nom Prénom(s) Sexe

Date de 

naissance
Lieu de naissance Statut Devoir Examen MG Note/20

1 CISSE Hamidou M. M 01-01-1992 Bourem Sidi Amar Prof 12,00 12,00 12,00 14,00

2 COULIBALY Zoumana I. T. K. M 10-02-1996 Siékorolé Reg 5,00 4,00 4,33 14,50
3 DIAKITE Niélé Y. F 26-09-1997 Bamako Prof 0,00 0,00

4 KAMATE Antoinette F 13-06-1989 San CL 0,00 14,50

5 KAMATE Tiendé M 01-01-1988 Ouéna Prof 10,00 7,50 8,33 0,00

6 KEITA Aïssata K. F 24-08-1997 koutiala Reg 0,00

Anglais

Anglais
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RATTRAPAGE Pro.T
DIATRE Mariam
OUATTARA Assanatou
SIDIBE Lamine

KAMITE Mahamadou

OUOLOGUEM Tandou
DIAKITE Kandji

TOURE Doussouba

DIAKITE Youssouf
DRAME Amadou

KONATE Zakaria
MALLE Kassim

TRAORE Badian
TRAORE Aminata S

KAMATE Fatoumata

SANOGO HAWA
KONATE HAWA

BALLO Maïmouna
SANGARE Mariam M
GOÏTA Bourama

KAMATE Marie Noël
DICKO Haoua S

DEMBELE Aïchata

MAÏGA Abdoulaye
DIARRA Daouda
DAYE Adama
DIAKITE Nabintou

DIOP Salimata

DOLO Salif
TRAORE Assitan
BAGAYOKO Débi

TANGARA Sériba SM
TRAORE Sékou
DIAKITE Youssouf
KONATE Zakaria
DIALLO Aïchatou
DEMBELE Zoumana
COULIBALY AWA S

SIDIBE Lamine

Anglais
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TOURE Doussouba
TRAORE IsmaÏla

SANOGO Massa
FANE Abdoulaye
DOUMBIA Salif

TRAORE Kadidia M
FOFANA Adama

DEMBELE Fatogoma
DRAME Amadou
OUOLOGUEM ILEMO

DOLO Youssouf
SAMAKE Aminata
sans nom sans prénom
sans nom sans prénom

SANOGO Fatoumata soir 13,50

COULIBALY Moctar 14,50
COULIBALY Djeneba 14,50

Bamako, le 09 août 2019

P/LE DIRECTEUR GENERAL P.O

LE DIRECTEUR GENERAL ADJOINT

Pr Drissa SAMAKE
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